
비고

일금칠천오백칠십팔만칠천팔백십원 75,787,810₩      

일금칠천오백칠십팔만칠천팔백십원 75,787,810₩      

일금칠백오십칠만팔천칠백팔십원 7,578,780₩       

일금칠백오십칠만팔천칠백팔십원 7,578,780₩       

일금팔천삼백삼십육만육천오백구십원 83,366,590₩      

일금팔천삼백삼십육만육천오백구십원 83,366,590₩      

주소

상호

대표

준공정산내역서

공사명 : 2016 지명설계 공모관리용역(밤섬 생태관찰데크 조성사업)

서울특별시 서초구 효령로47길 15(서초동)

엠에이건축사사무소

유 태 림 (인)

구분

공급가액

부가가치세

계

용

역

비

금액



구분 목 세목 선금 준공금 총계

수입 용역비 20,845,000           62,521,590           83,366,590           

1.책임연구원 유태림 5,225,000            3,111,100            8,336,100            

2.연구원 김부규 5,277,000            2,849,700            8,126,700            

3.연구보조원 이수하 3,109,000            2,098,600            5,207,600            

4.보조원 이진환 1,107,000            875,100              1,982,100            

14,718,000         8,934,500           23,652,500         

 1.아르바이트 심사 200,000              -                       200,000              

200,000              -                       200,000              

14,918,000         8,934,500           23,852,500         

1.사무용품비 회의경비 140,000              70,000                210,000              

공모지침서 360,000              180,000              540,000              

포스터 90,000                -                       90,000                

작품집 -                       540,000              540,000              

상장 -                       28,000                28,000                

3.홍보물 제작비 현수막 -                       70,000                70,000                

상장케이스 -                       52,000                52,000                

상패 -                       440,000              440,000              

통역(심사) -                       200,000              200,000              

기술심사위원 -                       783,078              783,078              

심사위원 -                       1,827,182            1,827,182            

6.전문가활용비 전문위원 2,100,000            150,000              2,250,000            

답사 및 회의 300,000              -                       300,000              

심사 -                       1,000,000            1,000,000            

일반수용비 소계 2,990,000           5,340,260           8,330,260           

1.우편요금 발송료 22,000                47,600                69,600                

2. 제세 부가세 -                       -                       -                       

공공요금 및 제세 소계 22,000               47,600               69,600               

1.식비 야근식비 등 420,000              420,000              840,000              

특근매식비 소계 420,000              420,000              840,000              

1.장소임차 심사 -                       -                       -                       

2.차량임차 사전답사 200,000              -                       200,000              

3.장비대여 심사 -                       -                       -                       

임차비 소계 200,000              -                       200,000              

인쇄물 200,000              -                       200,000              

편집디자인 -                       330,000              330,000              

위탁사업비 소계 200,000              330,000              530,000              

운영비 합계 3,832,000           6,137,860           9,969,860           

일반회의 200,000              100,000              300,000              

심사위원 -                       140,000              140,000              

기술심사위원 -                       60,000                60,000                

여비 합계 200,000              300,000              500,000              

포상금(03) 1.지명설계자 보상금 -                       40,000,000           40,000,000           

업무활동비 합계 -                       40,000,000         40,000,000         

18,950,000     55,372,360     74,322,360     

일반관리비 5% 이하 -                   1,465,450       1,465,450       

용역원가 18,950,000     56,837,810     75,787,810     

부가가치세 1,895,000       5,683,780       7,578,780       

계약금액 20,845,000     62,521,590     83,366,590     

7.행사경비

공공요금

및 제세(02)

특근매식비(05)

V. 20161215

용도

수입총계

지출

인건비

(110)

보수(01)

보수 소계

일용임금(03)

보전비

(310)

지출총계

2016 밤섬 지명설계 공모관리 용역 준공금 내역

임차비(07)

위탁사업비(15)
1.디자인

업무

활동비

(240)

사업추진비(01) 1.회의비

일용임금 소계

인건비 합계

운영비

(210)

일반수용비(01)

2.인쇄비

4.소모성물품구입비

5.업무위탁대가

 및 사례금



구분 목 세목 단위 소요공수 단가 변경전 변경후

수입 용역비 1      1 83,366,590         83,366,590         83,366,590                

83,366,590         83,366,590                

1.책임연구원 유태림 1      64    130,642             8,336,100           8,359,000                  

2.연구원 김부규 1      77    105,541             8,126,700           8,125,000                  

3.연구보조원 이수하 1      67    77,725               5,207,600           5,208,000                  

4.보조원 이진환 1      34    58,296               1,982,100           1,941,000                  

23,652,500         23,633,000                

 1.아르바이트 심사 2      1      50,000               200,000             500,000                    

200,000             500,000                    

23,852,500         24,133,000                

1.사무용품비 회의경비 1 6      35,000               210,000             685,129                    

공모지침서 1 30    18,000               540,000             -                             

포스터 1 50    1,800                90,000               143,000                    

작품집 1 30    18,000               540,000             858,000                    

상장 1 4      7,000                28,000               35,000                      

3.홍보물 제작비 현수막 1 1      70,000               70,000               -                             

상장케이스 1 4      13,000               52,000               16,500                      

상패 1 4      110,000             440,000             514,140                    

통역(심사) 1 1      200,000             200,000             1,250,000                  

기술심사위원 1 3      261,026             783,078             500,000                    

심사위원 1 7      261,026             1,827,182           1,750,000                  

6.전문가활용비 전문위원 3 5      150,000             2,250,000           2,450,000                  

사전답사 1 1      300,000             300,000             350,600                    

심사 1 1      1,000,000           1,000,000           653,720                    

일반수용비 소계 8,330,260          9,206,089                  

1.우편요금 발송료 1 30    2,320                69,600               321,790                    

공공요금 및 제세 소계 69,600              321,790                    

1.식비 야근식비 등 3 4      70,000               840,000             679,300                    

특근매식비 소계 840,000             679,300                    

1.장소임차 심사 1 -      -                      -                      -                             

2.차량임차 사전답사 1 1      200,000             200,000             -                             

3.장비대여 심사 1 -      -                      -                      99,560                      

임차비 소계 200,000             99,560                      

인쇄물 1 1      200,000             200,000             200,000                    

편집디자인 1 1      330,000             330,000             250,000                    

위탁사업비 소계 530,000             450,000                    

운영비 합계 9,969,860          10,756,739                

일반회의 4      5      20,000               300,000             443,000                    

심사위원 1      7      20,000               140,000             -                             

기술심사위원 1      3      20,000               60,000               -                             

여비 합계 500,000             443,000                    

포상금(03) 1.지명설계자 보상금 1      4      10,000,000         40,000,000         40,000,000                 

업무활동비 합계 40,000,000         40,000,000                

74,322,360         75,332,739                

일반관리비 5% 이하 1 1 1,465,450          1,465,450          455,070                    

용역원가 75,787,810         75,787,809                

부가가치세 7,578,780          7,578,781                  

계약금액 83,366,590  83,366,590       

2016 밤섬 지명설계 공모관리 준공정산내역
V. 20161215

용도

수입총계

일용임금 소계

인건비 합계

운영비

(210)

일반수용비(01)

2.인쇄비

4.소모성물품구입비

5.업무위탁대가

 및 사례금

7.행사경비

공공요금

및 제세(02)

특근매식비(05)

인건비

(110)

보수(01)

보수 소계

일용임금(03)

보전비

(310)

지출총계

임차비(07)

위탁사업비(15)
1.디자인

업무

활동비

(240)

사업추진비(01) 1.회의비

지출
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